
Comment connaître facilement votre taille de doigt ? 

Voici notre guide de mesure : 
Étape 1 

Calibrer votre guide 

 Étape 2 
Trouvez votre taille 

 Avant d’imprimer, assurez-vous que vos paramètres d’impression sont 
réglés sur «aucun». 

 Une fois imprimé, calibrez le formulaire en vérifiant que les deux 
échelles sont à la bonne mesure : l’échelle pour carte de crédit doit 
correspondre à une carte de crédit ordinaire et la règle doit mesurer 50 
mm ou 2 pouces de longueur. 

 
Une fois imprimée, trouvez une bague qui s'adapte confortablement au doigt de votre nouvelle 
bague et qui présente une forme et un style similaire à celle que vous souhaitez acheter. 

Placez votre anneau sur les cercles jusqu'à ce que l'intérieur de votre anneau s'aligne avec le bord du 
cercle. Si votre bague se situe entre deux tailles, commandez la taille la plus grande. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

À FAIRE & NE PAS À FAIRE 
 

 Mesurez vos doigts en fin de journée lorsqu’ils sont à leur largeur 
maximum. 

 Ne mesurez pas la taille de votre bague lorsque vos mains sont 
froides. 

 

 ATTENTION ! Il est important dans les deux cas de comparer avec 
une bague destinée au même doigt et à la même main. 

 

 
 

2 pouces 

50 mm 

 

44 
 

45 
 

46 
 

47 
 

48 
 

49 
 

50 
 

51 

 

54 
 

53 
 

52 

 

55 
 

56 

 

60 
 

59 

 

58 
 

57 

 

61 

 

63 

 

66 

 

65 
 

64 
 

62 

 

67 
 

68 
 

69 

 

70 
 

71 



 

Autre méthode de mesure 

Afin de connaître précisément votre taille de doigt : mesurez à l’aide d’une règle, le diamètre de votre bague et référez-vous au tableau ci-

dessous afin d’avoir votre taille de doigt. 

Taille 

France 

FR 

Diamètre 
(mm) 

Taille 
Italie Espagne 

Suisse Pays-Bas  

Taille 
USA 
US 

Taille 

France 

FR 

Diamètre 
(mm) 

Taille 
Italie Espagne 

Suisse Pays-Bas  

Taille 
USA 
US 

Taille 

France 

FR 

Diamètre 
(mm) 

Taille 
Italie Espagne 

Suisse Pays-Bas  

Taille 
USA 
US 

44 14,01 4 3 53 16,88 13 6,4 62 19,75 22 10 

44,5 14,17   53,5 17,04   62,5 19,90   

45 14,33 5 3,5  54 17,20 14 6,75 63 20,06 23 10,25 

45,5 14,49   54,5 17,36   63,5 20,22   

46 14,65 6 3,75 55 17,52 15 7,24 64 20,38 24 10,65 

46,5 14,81   55,5 17,68   64,5 20,54   

47 14,97 7 4 56 17,83 16 7,6 65 20,70 25 11,125 

47,5 15,13   56,5 17,99   65,5 20,86   

48 15,29 8 4,5 57 18,15 17 8 66 21,02 26 11,5 

48,5 15,45   57,5 18,31   66,5 21,18   

49 15,61 9 4,8 58 18,47 18 8,375 67 21,34 27 11,875 

49,5 15,76   58,5 18,63   67,5 21,50   

50 15,92 10 5,25 59 18,79 19 8,75 68 21,66 28 12,3 

50,5 16,08   59,5 18,95   68,5 21,82   

51 16,24 11 5,6 60 19,11 20 9,125 69 21,97 29 12,70 

51,5 16,40   60,5 19,27   69,5 22,13   

52 16,56 12 6 61 19,43 21 9,5 70 22,29 30 13 

52,5 16,72   61,5 19,59   70,5 22,45   

        71 22,61 31 13,45 

        71,5 22,77   
 


